2023月年 4月吉日

 お取引先様 各位

TEL 045-577-0095

FAX 045-577-9817

 NDB-1400付属品変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 逆作動油圧解放ディスクブレーキ NDB-1400A 並びに NDB-1400B (以下、本製品)に付属しており

ます鋼管用くい込み継手(以下、継手)を 2023年 5月出荷分より廃止させて頂きます。

 これまで本製品に油圧配管を取付て頂くための部品として継手を付属品としてご提供して参りまし

たが、付属の継手が鋼管用である事からお客様の利用率が非常に低く、多くが使用されることなく廃

棄されているとご指摘を頂きましたことから、資源利用の無駄を無くし持続可能な社会を目指してい

くという観点から付属品の継手を廃止させて頂く事と致しました。

 なお、継手は引き続き提供可能でございますので、必要なお客様はご注文時に相談下さい。

 何卒趣旨をご理解頂き、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

付属品廃止対象製品：逆作動油圧解放ディスクブレーキ NDB-1400A / NDB-1400B

継手付属廃止日：2023年 5 月 1日以降出荷分より

以 上